



Kuoreveden
Nuorisoseura Nysä

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Yleistä

Nuorisoseurat 140-vuotta kakkukahveja juhlittiin Nysällä rennoissa merkeissä 24.6.2021. Salin valkokankaalla oli nähtävissä Nysän nuorten teoksia, joilla he osallistuivat Kalkkareitten kulttuurikeikkaan.

Nuorisoseurojen kokous järjestettiin tänä vuonna etänä 9-10.10.2021. Kokoukseen osallistui Satu Nieminen ja Jaana Hytönen. Kokouksessa valittiin uusi valtuusto vuosille 2021–2024. Nysältä valtuuston varsinaiseksi jäseneksi valittiin Minna Hietala ja varajäseniksi Maili Jokinen sekä Anton Rajala.

Syyskokous pidettiin Nysällä su 31.10. Ennen kokouksen alkua jaettiin huomionosoituksia. Vesa Raittilalle myönnettiin Hermannin arvonimi usean vuoden nuorisoseuratyöstä ja Inkeri Ojanen kutsuttiin seuran kunniapuheenjohtajaksi kiitoksena erityisistä ansioista Kuoreveden Nuorisoseura Nysä ry:n hyväksi.

Koulutustoiminta

Kansalaisfoorumin koulutukseen myöntämät valtionavut vuodelle olivat 180 tuntia.

Kiintiöstä käytettiin tunteja ajalla 17.2-23.7.21 kesäteatteri näytelmän Maukka, Väykkä ja suuri seikkailu harjoituksiin Maria Telénin ohjauksessa.

Nysän näyttämölle käytettiin tunteja ajalla 7.9-21.12.21 näytelmään Madaamit! Maria Telénin ohjauksessa.

Tiedotustoiminta

Nysän Uutiset on seuran jäsenlehti. Lehti jaettiin neljä kertaa vuoden aikana Suinulassa joka talouteen sekä jaettiin/postitettiin Nysän jäsenille. Lehti tehtiin yhteistyössä Suinulan kyläyhdistyksen kanssa. Lehti on luettavissa www.nysa.fi sivuilla kuten myös seuran tapahtumat ja näytökset. Seuran virallinen ilmoituslehti oli Vekkari. Teatteritoiminnasta tiedotetaan myös Facebookissa (Kuoreveden teatteri Nysällä)

Nysälle avattiin myös Instagram- tili nuorisoseuranysa

Harrastustoiminta

Ilmaisutaidon kerho kokoontui Nysällä keväällä sekä syksyn aikana. Kalkkareitten kulttuurikeikkaan nuoret osallistuivat etänä ja sinne lähetettiin seuraavat teokset. Ilmaisutaidonkerhon näytelmä ”Kristan elämää”, jossa näyttelemässä Anni Hietala, Emma Järvinen ja Miina Rouhiainen. Ryhmää ohjasi Inkeri Ojanen. Minttu Jämsen pianolla, kappaleella Yö Meren Rannalla, jonka säveltänyt Heino Kaski sekä Anton Rajala kitaralla, kappaleella Crazy Town jonka säveltänyt Ozzy Osbourne. Kuvataiteissa Anni Hietala teoksella Suomen suurimmat kakkukahvit ja Lenni Eloranta teoksella Nuorisoseuran synttärakahville tuhatjalkaisesti. Sanataiteessa tarinalla Mysterikala Ossi Eloranta.

Näytelmätoiminta	Nysän kesäteatteriin aloitettiin harjoittelemaan helmikuussa näytelmää Maukka, Väykkä ja suuri seikkailu Maria Telénin ohjauksessa. Ensi-ilta oli 24.7.2021 ja esityksiä oli yhteensä 12kpl. Katsojia yhteensä noin 670. Esitykset esitettiin 24.7-7.8.21 välisenä aikana.	
Liikuntatoiminta	Maanantaisin Nysällä oli Työväenopiston tuolijumppa Opettaja: Kerttu Korpi Syyslukukausi: 13.9.2021 - 29.11.2021 (Tunteja: 11.00)	
Bingo-toiminta	Oli tauolla vallitsevasta tilanteesta johtuen, loppuvuodesta 4.11.21 bingo aloitettiin pitkän tauon jälkeen. Viimeksi oli 20.3.2020. Bingoa pidettiin to 4.11-16.12 välillä yhteensä 7 kertaa. Kävijöitä bingoissa oli noin 90 henkilöä kerta.	
Aluetapaaminen	Jaana Hytönen, Satu Nieminen ja Inkeri Ojanen osallistuivat alueelliseen seurataapaamiseen ke 20.10.2021 Ruovedellä Pihlajalahden Nuorisoseuran tiloissa.	
Hallinto	Johtokunta kokoontui vuonna 2021 yhdeksän kertaa. Nysän johtokunta vuonna 2021	
	puheenjohtaja	Satu Nieminen
	varapuheenjohtaja	Pekka Rämö
	sihteeri	Jaana Hytönen
	rahastonhoitaja	Minna Hietala
	muut jäsenet	Maija Patamäki Pertti Takanen Anton Rajala
Talous	Jäsenmaksu oli	15,00€/perusjäsen 7,00€/alle 16v.
	Seuran kirjanpidon ja tilinpäätöksen hoiti AM-tilit Jämsästä. Toiminnantarkastajina olivat Erkki Kuivikko ja Anne-Mari Leppä.	